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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2011-09-24 - 17:10 Wyniki
Top Times "Poland" 26.19 PLUTECKI Adam NOZIE Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. KOPRYNIA Tomasz 99 LKS Kmita Zabierzów 38.82 275
2. ROKITA Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.96 252
3. WIŚNIEWSKI Michał 99 Mks - Mos Katowice 41.92 218

13 - 15 lat

1. FREMEL Dawid 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.83 499
2. ŻMIJA Marek 97 Mks - Mos Katowice 32.98 448
3. SALIK Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 33.73 419
4. TRÓJCA Mateusz 97 Mks - Mos Katowice 35.05 373
5. BAZYLEWICZ Bartosz 96 Muks Gilus Gilowice 36.05 343
6. KUZMOCZKA Juri 98 LKS Kmita Zabierzów 37.39 307
7. TRELA Karol 98 Muks Gilus Gilowice 38.14 290
8. DAMSKO Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA38.96 272

DYSKW. SKALNY Dawid 96 KS ''Rekin'' Świebodzice 43.98
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. ZIELIŃSKI Szymon 98 LKS Kmita Zabierzów 44.31

16 - 18 lat

1. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 30.30 578
2. ZYG Dominik 94 Mks - Mos Katowice 30.59 562
3. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 31.16 532
4. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 31.33 523
5. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 31.65 507
6. KORZUCH Mateusz 95 Mks - Mos Katowice 32.26 479
7. OGIERMAN Mateusz 93 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA32.60 464
8. RUTKOWSKI Jakub 94 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA32.70 460
9. STANKIEWICZ Artur 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 35.09 372

10. DZIUBLIŃSKI Kacper 94 MKS SMS Victoria Racibórz 35.49 360
11. WARZECHA Krystian 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 37.05 316

DYSKW. JAKÓBCZYK Tomasz 94 Niezzeszony 35.81
K-13 - NIejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi na zakończenie wyścigu

Open

1. PEŁCZYŃSKI K. 92 AZS AWF Katowice 29.85 605
2. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 30.30 578
3. ZYG Dominik 94 Mks - Mos Katowice 30.59 562
4. ŚWIERCZEK Bartłomiej 90 AZS AWF Katowice 30.74 554
5. CZERMAK Tomasz 91 AZS AWF Katowice 31.05 537
6. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 31.16 532
7. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 31.33 523
8. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 31.65 507
9. FREMEL Dawid 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.83 499

10. BOGULSKI Bartłomiej 92 MKS Juvenia Wrocław 31.97 492
11. KORZUCH Mateusz 95 Mks - Mos Katowice 32.26 479
12. OGIERMAN Mateusz 93 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA32.60 464
13. RUTKOWSKI Jakub 94 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA32.70 460
14. ŻMIJA Marek 97 Mks - Mos Katowice 32.98 448
15. SALIK Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 33.73 419
16. TRÓJCA Mateusz 97 Mks - Mos Katowice 35.05 373
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. STANKIEWICZ Artur 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 35.09 372
18. DZIUBLIŃSKI Kacper 94 MKS SMS Victoria Racibórz 35.49 360
19. BAZYLEWICZ Bartosz 96 Muks Gilus Gilowice 36.05 343
20. WARZECHA Krystian 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 37.05 316
21. KUZMOCZKA Juri 98 LKS Kmita Zabierzów 37.39 307
22. TRELA Karol 98 Muks Gilus Gilowice 38.14 290
23. KOPRYNIA Tomasz 99 LKS Kmita Zabierzów 38.82 275
24. DAMSKO Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA38.96 272
25. ROKITA Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.96 252
26. WIŚNIEWSKI Michał 99 Mks - Mos Katowice 41.92 218

DYSKW. JAKÓBCZYK Tomasz 94 Niezzeszony 35.81
K-13 - NIejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi na zakończenie wyścigu

DYSKW. SKALNY Dawid 96 KS ''Rekin'' Świebodzice 43.98
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. ZIELIŃSKI Szymon 98 LKS Kmita Zabierzów 44.31


